

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21037680 din 02.04.2021

Denumirea procedurii de achiziție Cererea Ofertelor de Prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
14700000-8	Țeavă dreptunghiulară 20*20*3	m	600	41,96	50,36	25177,50	30213,00	În termen de 20 zile din momentul solicitării mărfii de către beneficiar	
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*2	m	300	48,53	58,23	14557,50	17469,00		
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*3	m	300	71,08	85,29	21322,50	25587,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*2	m	600	48,53	58,23	29115,00	34938,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*3	m	300	68,44	82,13	20531,25	24637,50		
	Țeavă dreptunghiulară 40*40*3	m	240	95,03	114,03	22806,00	27367,20		
	Țeavă dreptunghiulară 60*30*3	m	240	108,36	130,04	26007,00	31208,40		
	Țeavă dreptunghiulară 60*60*3	m	36	148,48	178,17	5345,10	6414,12		
	Țeavă dreptunghiulară 80*80*3	m	36	201,64	241,97	7258,95	8710,74		
	Țeavă dreptunghiulară 100*100*3	m	30	255,08	306,09	7652,25	9182,70		
14700000-8	Metal rotund 12ST45	m	12	26,33	31,59	315,90	379,08		
	Metal rotund 14ST45	m	12	54,00	64,80	648,00	777,60		

14700000-8	Hexagon 14	m	6	52,50	63,00	315,00	378,00	
	Hexagon 17	m	6	75,00	90,00	450,00	540,00	
	Hexagon 19	m	6	93,75	112,50	562,50	675,00	
	Hexagon 22	m	6	123,75	148,50	742,50	891,00	
	Hexagon 24	m	6	150,00	180,00	900,00	1080,00	
	Hexagon 27	m	6	187,50	225,00	1125,00	1350,00	
	Hexagon 30	m	6	232,50	279,00	1395,00	1674,00	
	Hexagon 32	m	6	262,50	315,00	1575,00	1890,00	
	Hexagon 36	m	6	337,50	405,00	2025,00	2430,00	
14700000-8	Oțel rotund 12	m	6	23,93	28,71	143,55	172,26	
	Oțel rotund 16	m	6	42,48	50,97	254,85	305,82	
	Oțel rotund 18	m	6	53,01	63,62	318,08	381,69	
	Oțel rotund 28	m	6	126,10	151,32	756,60	907,92	
	Oțel rotund 32	m	6	171,13	205,35	1026,75	1232,10	
	Oțel rotund 50	m	6	453,38	544,05	2720,25	3264,30	
14700000-8	Plasă de metal pentru beton	m ²	200	20,25	24,30	4050,00	4860,00	
Total						579172,25	695006,70	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomerț Grup" SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B

